Porabka, dnia 08.09.2020r.

nr sprawy: ZP.271.3.31.2020

Wykonawca zadajacy pytania
bip.porabka.pl

W zwigzku ze zlozeniem w dniu 07.09.2020r. przez jednego z Wykonawcéw pytan dotyczacych
dokumentacji postepowania prowadzonego w trybie ustawy PZP - do 30 000 euro nr ZP.271.3.31.2020
na dostawe zestawu narzedzi ratowniczych hydraulicznych zasilanych akumulatorowo na potrzeby
jednostki OSP w Bujakowie, Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci rozpieracz ramieniowy zasilany akumulatorowo z min. silg rozpierania
41 kN zamiast 42 kN oraz waga 20,7 kg zamiast 19 kg?

Uzasadnienie:

Sa to réznice nie majace wptywu na jakos¢ i dzialanie narzedzia.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza rozpieracz ramieniowy zasilany akumulatorowo z min. sila rozpierania
41 kN oraz waga 19 kg.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci nozyce zasilane akumulatorowo o wadze 21,4 kg zamiast 21 kg
Uzasadnienie:

Jest to niewielka réznica, ktéra nie ma wplywu na prace narzedziem, nie wplywa réwniez na gorsza
jakos¢ narzedzia.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopusci nozyce zasilane akumulatorowo o wadze takze 21,4 kg.
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